

资产负债表

编制单位：安琪酵母（德宏）有限公司

2019年09月30日

单位：人民币元

项 目	2019年9月30日	2018年12月31日
流动资产：		
货币资金	30,161,099.48	145,222.52
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	74,818,023.83	29,971,281.12
应收账款融资		
预付款项	2,329,166.85	9,496,010.95
其他应收款	1,089,629.88	52,789,032.60
其中：应收利息		
应收股利		
存货	77,373,681.19	82,632,313.78
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	517,971.23	
流动资产合计	186,289,572.46	175,033,860.97
非流动资产：		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	441,620,595.79	405,445,160.95
在建工程	20,318,542.19	12,452,234.14
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产		
无形资产	15,232,358.90	11,126,977.82
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	1,084,575.00	
递延所得税资产	5,539,420.86	5,344,186.63
其他非流动资产	1,396,028.42	5,594,092.58
非流动资产合计	485,191,521.16	439,962,652.12
资产总计	671,481,093.62	614,996,513.09



扫描全能王 创建

资产负债表(续)

编制单位:安琪酵母(德宏)有限公司

2019年09月30日

单位:人民币元

项 目	2019年9月30日	2018年12月31日
流动负债:		
短期借款		100,000,000.00
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		2,500,000.00
应付账款	61,043,420.93	46,744,544.53
预收款项		
合同负债		
应付职工薪酬	3,427,715.43	3,697,921.24
应交税费	7,081,219.25	7,474,329.60
其他应付款	148,450,739.97	447,142.17
其中: 应付利息		120,841.85
应付股利		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	220,003,095.58	160,863,937.54
非流动负债:		
长期借款		
应付债券		
租赁负债		
长期应付款	164,486,742.98	166,625,577.59
预计负债		
递延收益	12,973,750.15	14,900,500.12
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	177,460,493.13	181,526,077.71
负债合计	397,463,588.71	342,390,015.25
所有者权益(或股东权益):		
实收资本(或股本)	187,136,000.00	187,136,000.00
其他权益工具		
资本公积	864,000.00	864,000.00
减: 库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	15,074,729.79	15,074,729.79
未分配利润	70,942,775.12	69,531,768.05
所有者权益(或股东权益)合计	274,017,504.91	272,606,497.84
负债和所有者权益(或股东权益)总计	671,481,093.62	614,996,513.09



扫描全能王 创建

利润表

编制单位:安琪酵母(德宏)有限公司

2019年1-9月

单位:人民币元

项 目	2019年第三季度 (7-9月)	2018年第三季度 (7-9月)	2019年前三季度 (1-9月)	2018年前三季度 (1-9月)
一、营业收入	97,121,480.26	112,143,563.62	342,213,978.47	371,049,231.03
减:营业成本	72,932,506.18	82,732,186.78	250,451,872.64	269,283,955.01
税金及附加	1,717,308.58	1,831,911.08	4,142,746.38	3,722,392.08
销售费用	4,195,759.34	3,269,976.51	16,533,873.91	15,897,789.57
管理费用	2,738,699.03	1,997,548.91	6,217,087.81	5,848,593.87
研发费用	4,599,235.40	4,859,826.45	15,378,010.97	10,584,047.41
财务费用	5,411,737.99	4,555,867.59	17,961,346.16	16,664,464.84
其中:利息费用	7,184,578.12	6,395,038.67	20,472,055.41	18,909,240.48
利息收入	2,969.70	2,929.30	46,868.21	7,080.63
加:其他收益	1,790,119.99	702,249.99	3,074,619.97	1,866,749.97
投资收益(损失以“-”号填列)				
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
以摊余成本计量的金融资产终止确认收益 (损失以“-”号填列)				
净敞口套期收益(损失以“-”号填列)				
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-26.19	216.00	13,194.91	-69,909.21
资产减值损失(损失以“-”号填列)	11,971.97	-231.40	470,664.47	74,897.89
资产处置收益(损失以“-”号填列)			-7,603.69	
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	7,328,299.51	13,598,480.89	35,079,916.26	50,919,726.90
加:营业外收入	139,459.69	1,155,147.00	368,727.73	1,285,057.56
减:营业外支出	20,000.00	25,000.00	301,454.61	50,200.00
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	7,447,759.20	14,728,627.89	35,147,189.38	52,154,584.46
减:所得税费用	1,215,289.68	2,174,261.70	5,665,782.31	7,009,141.78
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	6,232,469.52	12,554,366.19	29,481,407.07	45,145,442.68
五、加:年初未分配利润	-		69,531,768.05	37,476,732.33
其他调整因素	-		-	-
六、可供分配利润	-		99,013,175.12	82,622,175.01
减:提取法定盈余公积	-		-	-
转增股本、分配股利	-		28,070,400.00	28,070,400.00
七、未分配利润	-		70,942,775.12	54,551,775.01



扫描全能王 创建

现金流量表

编制单位:安琪酵母(德宏)有限公司

2019年1-9月

单位:人民币元

项 目	2019年前三季度 (1-9月)	2018年前三季度 (1-9月)
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	331,627,375.78	586,262,346.04
收到的税费返还	6,655,506.43	
收到其他与经营活动有关的现金	128,107,690.78	12,681,983.58
经营活动现金流入小计	466,390,572.99	598,944,329.62
购买商品、接受劳务支付的现金	254,116,770.01	365,244,196.38
支付给职工以及为职工支付的现金	21,342,235.32	26,371,036.97
支付的各项税费	12,294,769.47	27,758,325.64
支付其他与经营活动有关的现金	73,582,777.33	32,387,497.68
经营活动现金流出小计	361,336,552.13	451,761,056.67
经营活动产生的现金流量净额	105,054,020.86	147,183,272.95
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	2,826,326.07	30,190,618.82
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	2,826,326.07	30,190,618.82
投资活动产生的现金流量净额	-2,826,326.07	-30,190,618.82
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		100,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	644,542,941.42	
筹资活动现金流入小计	644,542,941.42	100,000,000.00
偿还债务支付的现金	100,000,000.00	100,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	5,829,583.34	53,065,760.72
支付其他与筹资活动有关的现金	610,925,175.91	63,887,643.51
筹资活动现金流出小计	716,754,759.25	216,953,404.23
筹资活动产生的现金流量净额	-72,211,817.83	-116,953,404.23
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	30,015,876.96	39,249.90
加:期初现金及现金等价物余额	145,222.52	105,972.62
六、期末现金及现金等价物的余额	30,161,099.48	145,222.52



扫描全能王 创建